RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 07, DE 21 DE AGOSTO DE 2008
Designar a Conselheira Shirley Ferreira Pereira para compor o Conselho Fiscal da Fundação Uniselva.
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.025782/08-0,  14/08-CONSUNI;
CONSIDERANDO a decisão da Plenária em sessão realizada no dia 21 de agosto de 2008;

RESOLVE:

Art. 1.° - Designar  a Conselheira Shirley Ferreira Pereira para compor o Conselho Fiscal da Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação Uniselva,  como representante do Conselho Universitário da Universidade Federal de Mato Grosso, com mandato de 02 (dois) anos a contar desta data.

Art. 2.° Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DE SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 21 de agosto de 2008.

ELIAS ALVES DE ANDRADE
Presidente em exercício